
UCHWAŁA NR 899/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.4.2021 

Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  Unieważnia się postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na adaptację i modernizację polegającą na budowie pochylni dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, nr postępowania 
ZP.272.4.2021. W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: E44667A4-0755-49C6-BD7E-97BDE77C2DA9. Uchwalony Strona 1




